
 
          

 
 
 
 

White Building 
75, Bajram Kelmendi Street 
Prishtina – Kosovo 
Tel: +381 38 2040 220 
Fax: +381 38 2040 222 
e-mail: info@ero-ks.org 
www.ero-ks.org 

                      TARIFAT PËR NDËRMARRJEN E NGROHJES QENDRORE "GJAKOVA" 
                          PËR SEZONIN E NGROHJES 2005/2006 

Tabela A. TARIFA PËR KONSUMATORËT E PA-NJEHSUAR 

                  NDËRMARRJA E NGROHJES QENDRORE "GJAKOVA"

                   Komponentet e Tarifave          Amvisri       Komercial dhe
       Institucional

Tarifa për kapacitetin e kontraktuar të ngrohjes € 0.23 / m2 per muaj € 0.30 / m2 per muaj
 (komponenta fikse)
Tarifa për ngrohjen e furnizuar  € 0.62 / m2 per muaj € 0.96 / m2 per muaj
(komponenta variabile)

Tabela B. TARIFA PËR KONSUMATORËT E NJEHSUAR

                    NDËRMARRJA E NGROHJES QENDRORE "GJAKOVA"

Tarifa mujore e kapacitetit të ngrohjes             € 2.42/ kW 
(komponenta fikse)
Tarifa për ngrohjen e furnizuar             € 45.97 / MWh
(komponenta variabile)


